8883-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2015 № 1633

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 16 августа 2012 г. № 361 "Об утверждении
состава постоянно действующей рабочей группы
по рассмотрению вопросов, связанных с развитием
автомобильных дорог и дорожной деятельностью
в Пермском крае"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания

Пермского края от 16 августа 2012 г. № 361 "Об утверждении состава

постоянно действующей рабочей группы по рассмотрению вопросов,

связанных с развитием автомобильных дорог и дорожной деятельностью

в Пермском крае" следующие изменения:

1) строку:

Денисова
Ирина Афанасьевна

 заведующий сектором управления аналитической
и законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

изложить в следующей редакции:

Галкина
Светлана Геннадьевна

 заведующий сектором управления аналитической
и законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

2) строку:

Митюшников
Владимир Александрович

 и.о.министра транспорта и связи Пермского края

изложить в следующей редакции:

Закиев
Алмаз Рашитович

 и.о.министра транспорта Пермского края

3) исключить из состава постоянно действующей рабочей группы

Сарксяна В.Б.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих